EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240603/0001-42   - CONTRATO Nº
202406190001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1006.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CONTRATADA(O).....: R.A FABRICACAO
DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO
EM  GERAL  DESTINADO  A  MANUTENÇÃO  DO  PLENARIO  E  DA  SEDE  DO
PODER LEGISLATIVO DE QUIXADÁ-CEARÁ. -  VALOR TOTAL: R$ 56.385,96
(cinquenta e seis mil, trezentos e oitenta e cinco reais e noventa e seis
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0402.2.003  -
Manutenção das Atividade do Poder Legislativo, R$ 56.385,96 no elemento
de despesa 44905242: Equipamentos e Material  Permanente,  Mobiliário
Geral; - VIGÊNCIA: de 7 meses  - DATA DA ASSINATURA: 19 de junho de
2024